dicitur ,
quandoque Capicialis , aut Capitium appellaretur ,

ii propterea
,
quibus ejusdem cura incumbebat , Capitiarii ,

et Capicerii in Eccl. , et Monasteriis vocabantur. Nam eos-

dem Sacristae munus gessisse probant vetera monumenta, in

quibus persaepe nominantur. Charta anni mclxxxv. in Ta-

bulario S. Martini de Campis diserte rem comprobat ,

ubi ait 1
. Dedi etiam Capicerio , id est Sacristae . Capicerii

Sanmelloniani Pontisacensis munia Chartularium Pontisa-

cense ita describit 2
. Pulsare Campanas , ornare Altaria , re-

liquias , et vasa argentea custodire , ornamenta conservare ,

et praeparare , sacramentum extremae unctionis administrare

in agone positis , diebus rogationum , et processionum Missas

cantare ; auctoritate , et censu curiali gaudet intra claustra

S. Melloni . Alia etiam prodit Charta Hugonis Abbatis

S. Dionysii anno mcxciiI. ex Tabulario ejusdem Eo?

I apud Ducan§ium T. iJ. p. 143, 3 in T. 1. Glsss. Carpentier p. 79$.

in rn m 2

<
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clesiae ,
qua statuitur 1

, ut decima lampadibus
, quae ante

Altaria Capitii per noctem tantum ardebant , oleum sufficien-

ter a Capitiario ministretur , ut tam per diem
, quam per

noctem in perpetuum ardeat . Kaud absimile est
,
quod ha-

bent veteres consuetudines Floriacensis Monasterii 2
. Post

Completorium ponit Capicerius cereos ante unumquodque Alta-

re
,

qui accensi possint sufficere , donec diescat . Ad haec spe-

ctant
,
quae legimus in charta anni mcdxviiI. ex Char-

tulario S. Aviti Aurelianensis , de cerarum manipulo a Ca-

picerio certis diebus distribuendo ? . Item tenetur Capicerius

tradere Dominis ipsius Eccl. in festo S. Aviti aestivali cuili-

bet Canonico unum fleolum cerae novae , de quibus debent esse

sex in libra dumtaxat ; et in festo Purificationis B. M. V. unum

cereolum cerae novae
,
ponderis unius qnarteronii

.

Item S. Dio-

nysii consuetudines , ubi memorant festum
,
quo sollemni

pompa augustum Christi Corpus vicatim circumfertur
,
post

tertiam , inquiunt 4, fiat sollemnis processio apud stratam in

cappis hoc modo . In primis proviso per Capicerium de compe-

tenti luminari , et honesto , deportatur Sacros . Corpus Domini

.

Atque hinc fortasse nonnulli a capienda cera Capicerii vo-

cem profluxisse , infelici conjectura
,
putarunt, ut recte

notat Ducangius
,
qui praeterea Meursium , et Vossium s

castigavit
,
quod eamdem a Capitis censu deduxerint

,
quasi

Capicerius fuerit
,
qui Capitale tributum exigit